
 
 
 
 
Raadsbesluit 
 

 

 
De Raad van de gemeente Druten, 
 
Gelezen het voorstel van het college van dinsdag 2 oktober 2018; 
 
Gelet op de gemeentewet; 
 
Besluit: 
 
1. De programmabegroting 2019 vast te stellen, met inbegrip van de jaarschijven 2019-

2022 van het bestedingsplan, en de meerjarenbegroting 2020-2022 voor kennisgeving 
aan te nemen; 

2. De financiële effecten van het bestedingsplan 2019-2022 te verwerken in de begroting 
2019 en verder; 

3. Mandaat te verlenen aan het college van burgemeester en wethouders om ter hoogte 
van  € 500.000 in het kader van actieve grondpolitiek grond aan te kopen. 

 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 25 oktober2018; 
 
 
de raadsgriffier,      de voorzitter, 
 
 
 
 
 

mw. S.A. van der Lugt     drs. L.J.E.M. van Riswijk 
 

 


